
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Team XtraCon Køge X 47 34 244 68 40 270 84 407 270 1464

2 ØBRO 1 47 X 26 294 41 6 318 52 457 318 1559

3 BMS 34 26 X 275 32 12 298 49 437 298 1461

4 Team Nordea Skb. 244 294 275 X 309 287 28 326 169 28 1960

5 Hillerød 1 68 41 32 309 X 32 332 21 471 332 1638

6 Brønshøj 1 40 6 12 287 32 X 305 49 445 305 1481

7 Århus/Skolerne 1 270 318 298 28 332 305 X 348 147 0 2046

8 Nordkalotten 84 52 49 326 21 49 348 X 486 348 1763

9 Jetsmark 1 407 457 437 169 471 445 147 486 X 147 3166

10 Nordre 1 270 318 298 28 332 305 0 348 147 X 2046

Xtracon Skakligaen 1 2 3 4 5 6 7 8 9

23/ 11 24/ 11 1/ 12 11/ 1 12/ 1 26/ 1 23/ 2 21/ 3 22/ 3

1 Team XtraCon Køge 10 0 0 9 0 2 3 34 0 5 0 4 7 270 244 6 8 0 55 548

2 ØBRO 1 9 47 0 3 1 47 5 26 0 6 8 52 0 10 4 294 0 7 55 466

3 BMS 34 5 2 0 0 7 0 1 8 0 0 6 4 275 9 275 0 10 55 584

4 Team Nordea Skb. 244 6 8 0 9 169 28 7 10 0 1 244 0 3 0 2 5 0 55 685

5 Hillerød 1 3 68 0 10 0 8 41 2 1 0 266 9 6 32 7 309 0 4 55 716

6 Brønshøj 1 4 40 7 0 10 305 12 8 2 0 3 12 0 5 1 287 0 9 55 656

7 Århus/Skolerne 1 270 8 0 6 3 298 4 0 0 9 10 0 0 1 28 5 2 0 55 596

8 Nordkalotten 7 84 0 4 5 21 6 49 0 3 0 2 9 281 10 326 0 1 55 761

9 Jetsmark 1 407 2 1 0 0 4 147 10 7 0 5 211 211 8 169 3 6 0 55 1145

10 Nordre 1 270 1 5 0 0 6 9 0 0 4 0 7 2 318 28 8 3 0 55 616

55 55 55 55 55 55 55 55 55

Afvikles i SkanderborgAfvikles i BMS og Århus

Xtracon Skakligaen

Afvikles i Køge



BMS

Chesshouse

Skanderborg

Køge

Afvikles i Evans

Alle klubber har tur over storebælt med overnatning

8 klubber har tur over storebælt uden overnatning.

6. runde: Hillerød-Jetsmark

7. runde: Jetsmark-Nordkalotten



Div 1 Grp 1 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Furesø X 175 17 16 24 225 53 97 607

2 Frem 1 175 X 167 166 175 54 127 103 967

3 Brønshøj 2 17 167 X 4 7 219 45 90 549

4 Odysseus 16 166 4 X 8 218 44 89 545

5 Fr. berg 24 175 7 8 X 227 53 97 591

6 Fredericia 225 54 219 218 227 X 177 154 1274

7 Champ Team Køge 53 127 45 44 53 177 X 48 547

8 Næstved 97 103 90 89 97 154 48 X 678

Div 1 Grp 1 1 2 3 4 5 6 7 36

27/ 10 17/ 11 1/ 12 12/ 1 26/ 1 23/ 2 8/ 3

1 Brønshøj 2 0 4 2 167 0 8 0 3 0 5 6 219 7 45 36 431

2 Frem 1 7 127 0 1 0 4 6 54 0 8 0 5 3 127 36 308

3 Furesø 5 24 8 97 0 7 1 17 225 6 0 4 45 2 36 408

4 Odysseus 1 4 0 5 2 166 8 89 0 7 3 16 44 6 36 319

5 Fr.berg 0 3 4 8 0 6 7 53 1 7 2 175 53 8 36 296

6 Fredericia 0 8 0 7 5 227 0 2 3 0 0 1 4 177 36 404

7 Champ Team Køge 0 2 6 177 3 53 0 5 4 44 8 48 0 1 36 322

8 Næstved 6 154 0 3 1 90 0 4 2 103 0 7 5 48 36 395

36 36 36 36 36 36 36

Flyttede kampe:

5. runde: Furesø-Fredericia afvikles i Frederica

Sidste runde afvikles af Køge

1. division gruppe 1



Div 1 Grp 2 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Springeren X 30 101 119 201 95 101 139 786

2 Evans 1 30 X 73 91 172 65 73 110 614

3 SK1968 2 101 73 X 66 114 81 0 95 530

4 Viborg 119 91 66 X 82 47 66 29 500

5 Nørresundby 201 172 114 82 X 129 114 94 906

6 Herning 95 65 81 47 129 X 81 54 552

7 SK1968 1 101 73 0 66 114 81 X 95 530

8 Skive 139 110 95 29 94 54 95 X 616

Div 1 Grp 2 1 2 3 4 5 6 7 36

27/ 10 17/ 11 1/ 12 12/ 1 26/ 1 23/ 2 8/ 3

1 Springeren 4 119 0 3 2 30 0 8 0 6 7 101 30 5 36 280

2 Evans 1 5 172 6 65 0 1 7 73 0 3 0 4 0 8 36 310

3 SK1968 2 0 7 1 101 0 8 0 5 2 73 6 81 4 73 36 328

4 Viborg 0 1 5 82 7 66 6 47 0 8 2 91 91 3 36 377

5 Nørresundby 0 2 0 4 0 6 3 114 0 7 8 94 1 172 36 380

6 Herning 8 54 0 2 5 129 0 4 1 95 0 3 65 7 36 343

7 SK1968 1 3 0 8 95 0 4 0 2 5 114 0 1 6 73 36 282

8 Skive 0 6 0 7 3 95 1 139 4 29 0 5 2 110 36 373

36 36 36 36 36 36 36

Sidste runde afvikles af Evans

1. division gruppe 2



Div 2 Grp 1 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Allerød X 30 9 24 26 204 28 17 338

2 K41 30 X 38 16 7 169 5 14 279

3 Hillerød 2 9 38 X 33 40 212 35 30 397

4 BMS 2 24 16 33 X 26 185 15 9 308

5 ØBRO 2 26 7 40 26 X 173 4 16 292

6 Bornholm 204 169 212 185 173 X 171 189 1303

7 Nørrebro 28 5 35 15 4 171 X 12 270

8 Caïssa Gladsaxe 17 14 30 9 16 189 12 X 287

Div 2 Grp 1 1 2 3 4 5 6 7 36

27/ 10 17/ 11 1/ 12 12/ 1 26/ 1 23/ 2 8/ 3

1 Allerød 0 3 2 30 5 36 7 28 0 8 0 4 6 0 36 94

2 K41 5 7 0 1 3 38 0 6 7 5 0 8 4 30 36 80

3 Hillerød 2 1 9 212 6 0 2 4 33 0 5 0 7 8 9 36 263

4 BMS 2 0 8 0 5 7 15 0 3 6 0 1 24 24 2 36 63

5 ØBRO 2 0 2 4 26 0 1 8 16 3 40 0 6 26 7 36 108

6 Bornholm 0 7 3 0 0 8 2 169 0 4 5 173 0 1 36 342

7 Nørrebro 6 171 8 12 0 4 0 1 0 2 3 35 5 28 36 246

8 Caïssa Gladsaxe 4 9 0 7 6 189 0 5 1 17 2 14 17 3 36 246

36 36 36 36 36 36 36

Sidste runde afvikles af Allerød

Bornholms 3 første kampe spilles på Bornholm. De sidste 4 kampe afvikles på Sjælland

2. runde: Hillerød 2 - Bornholm spilles på Bornholm. Hillerød har formelt "hjemmebane"

4. runde: K41 - Bornholm afvikles lørdag 25/1 i K41s lokaler

5. runde Bornholm-BMS 2 afvikles i BMS's lokaler. Bornholm har formelt "hjemmebane".

6. runde: ØBRO 2 - Bornholm afvikles lørdag 7/3 i ØBROs lokaler

7. runde: fællesafslutningen afvikles af Allerød

2. division gruppe 1



Div 2 Grp 2 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Frem 2 X 103 131 117 43 150 3 72 619

2 Kalundborg 103 X 100 47 94 84 108 41 577

3 Præstø 131 100 X 101 118 70 131 57 708

4 Holbæk 117 47 101 X 108 47 122 50 592

5 Sydøstfyn 43 94 118 108 X 140 43 62 608

6 Tåstrup 150 84 70 47 140 X 154 80 725

7 Læseforeningen 3 108 131 122 43 154 X 77 638

8 Slagelse 72 41 57 50 62 80 77 X 439

Div 2 Grp 2 1 2 3 4 5 6 7 36

27/ 10 17/ 11 1/ 12 12/ 1 26/ 1 23/ 2 8/ 3

1 Frem 2 5 43 0 7 0 8 2 103 0 4 0 3 6 72 36 218

2 Kalundborg 7 108 0 6 3 100 0 1 5 94 0 4 8 41 36 343

3 Præstø 0 8 5 118 0 2 4 101 0 6 1 131 7 57 36 407

4 Holbæk 0 6 8 50 7 122 0 3 1 117 2 47 50 5 36 386

5 Sydøstfyn 0 1 0 3 6 140 0 8 0 2 7 43 4 62 36 245

6 Tåstrup 4 47 2 84 0 5 7 154 3 70 0 8 80 1 36 435

7 Læseforeningen 0 2 1 3 0 4 0 6 8 77 0 5 77 3 36 157

8 Slagelse 3 57 0 4 1 72 5 62 0 7 6 80 0 2 36 271

36 36 36 36 36 36 36

7. runde: Fællesafslutningen afvikles af Slagelse

2. division gruppe 2



Div 2 Grp 3 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Nordre 2 X 0 0 0 73 131 95 159 458

2 Aarhus/Skolerne 2 0 X 0 0 73 131 95 159 458

3 Viby 0 0 X 0 73 131 95 159 458

4 SK1968 3 0 0 0 X 73 131 95 159 458

5 Evans 2 73 73 73 73 X 61 25 86 464

6 Haderslev 131 131 131 131 61 X 56 81 722

7 Fredericia 2 95 95 95 95 25 56 X 93 554

8 Esbjerg 159 159 159 159 86 81 93 X 896

Div 2 Grp 3 1 2 3 4 5 6 7 36

27/ 20 17/ 11 1/ 12 12/ 1 26/ 1 23/ 2 8/ 3

1 Nordre 2 0 4 0 8 2 0 6 131 0 3 5 73 7 95 36 299

2 Aarhus/Skolerne 2 0 3 4 0 0 1 0 5 7 95 6 131 95 8 36 321

3 Viby 2 0 0 5 0 7 8 159 1 0 0 4 95 6 36 254

4 SK1968 3 1 0 0 2 0 6 7 95 8 159 3 0 95 5 36 349

5 Evans 2 7 25 3 73 0 8 2 73 0 6 0 1 4 25 36 196

6 Haderslev 8 81 0 7 4 131 0 1 5 61 0 2 3 56 36 329

7 Fredericia 2 0 5 6 56 3 95 0 4 0 2 8 93 0 1 36 244

8 Esbjerg 0 6 1 159 5 86 0 3 0 4 0 7 2 93 36 338

36 36 36 36 36 36 36

Sidste runde afvikles af Fredericia

2. division gruppe 3



Div 2 Grp 4 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Holstebro X 115 92 130 51 130 94 72 684

2 Jetsmark 2 115 X 87 26 105 26 44 116 519

3 Randers 92 87 X 76 42 76 43 51 467

4 Aalborg 2 130 26 76 X 88 0 21 97 438

5 Kjellerup 51 105 42 88 X 88 68 15 457

6 Aalborg 1 130 26 76 0 88 X 21 97 438

7 Skørping 94 44 43 21 68 21 X 77 368

8 Silkeborg 72 116 51 97 15 97 77 X 525

Div 2 Grp 4 1 2 3 4 5 6 7 36

27/ 10 17/ 11 1/ 12 12/ 1 26/ 1 23/ 2 8/ 3

1 Holstebro 0 2 0 6 8 72 0 7 0 5 3 92 4 130 36 294

2 Jetsmark 2 1 115 0 8 0 3 4 26 0 6 7 44 26 5 36 211

3 Randers 8 51 0 5 2 87 6 76 0 4 0 1 76 7 36 290

4 Aalborg 2 6 0 7 21 0 5 0 2 3 76 8 97 0 1 36 194

5 Kjellerup 0 7 3 42 4 88 0 8 1 51 0 6 2 88 36 269

6 Aalborg 1 0 4 1 130 0 7 0 3 2 26 5 88 0 8 36 244

7 Skørping 5 68 0 4 6 21 1 94 0 8 0 2 3 21 36 204

8 Silkeborg 0 3 2 116 0 1 5 15 7 77 0 4 6 97 36 305

36 36 36 36 36 36 36

Sidste runde afvikles af Aalborg

2. division gruppe 4


